

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 源 野 和 清

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費
44	4	8	2	自動車ガソリン代 6/18分												1,328	1,328	373,648
45	4	8	2	自動車ガソリン代 6/30分												1,490	1,490	372,158
46	4	8	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 4/7/5分												44	44	372,114
47	4	8	10	携帯電話使用料 6月分												6,541	6,541	365,573
48	4	8	15	電気料金 8月分									4,345			4,345	4,345	361,228
49	4	8	17	自動車リース料 本体+消費税 8月 固定電話使用料、インターネット使用料 7 月分												29,975	29,975	331,253
50	4	8	31	自動車ガソリン代 7/2分												2,542	2,542	328,711
51	4	9	2	自動車ガソリン代 7/4分												2,428	2,428	326,283
52	4	9	2	自動車ガソリン代 7/16分												1,156	1,156	325,127
53	4	9	2	自動車ガソリン代 7/18分												2,331	2,331	322,796
54	4	9	2	自動車ガソリン代 7/24分												1,493	1,493	321,303
55	4	9	2	自動車ガソリン代 7/30分												1,224	1,224	320,079
56	4	9	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 4/8/5分												44	44	318,822
57	4	9	2	北国新聞 8月分												4,400	4,400	318,778
58	4	9	2	研修費 9/22 ポストコロナの公共交通 参加費												25,000	25,000	314,378
59	4	9	6	振込料												550	550	289,378
60	4	9	6	携帯電話使用料 7月分												6,540	6,540	288,828
61	4	9	12	電気料金 9月分									4,881			4,881	4,881	282,288
62	4	9	14	自動車リース料 本体+消費税 9月 固定電話使用料、インターネット使用料 8 月分												29,975	29,975	277,407
63	4	9	20	自動車ガソリン代 8/2分												2,571	2,571	247,432
64	4	9	30	自動車ガソリン代 8/7分												1,628	1,628	244,861
65	4	10	3	自動車ガソリン代 8/13分												1,191	1,191	243,233
66	4	10	3	自動車ガソリン代 8/16分												2,051	2,051	242,042
67	4	10	3	自動車ガソリン代 8/20分												1,859	1,859	239,991
68	4	10	3	自動車ガソリン代 8/28分												1,510	1,510	238,132
69	4	10	3	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 4/9/5分												44	44	236,822
70	4	10	3	北国新聞 9月分												4,400	4,400	235,569
71	4	10	3	第三・四半期交付	480,000													235,525
72	4	10	5	携帯電話使用料 8月分												6,569	6,569	231,125
73	4	10	11	交通費 9/22 ポストコロナの公共交通 往路												14,580	14,580	211,125
74	4	10	11	交通費 9/22 ポストコロナの公共交通 復路												14,180	14,180	204,476
75	4	11	10	交通費 8/22 ポストコロナの公共交通 タクシー代												1,140	1,140	199,991
76	4	9	22	宿泊費 8/22 ポストコロナの公共交通 交通費 往路 9/27新・個人情報保護法 施行と自治体条例の見直し												13,000	13,000	198,856
77	4	11	10	交通費 復路 9/27新・個人情報保護法 施行と自治体条例の見直し												14,180	14,180	184,676
78	4	11	10	交通費 タクシー代 9/27新・個人情報保 護法施行と自治体条例の見直し												1,620	1,620	183,056
79	4	9	27	研修費 9/27新・個人情報保護法施行と 自治体条例の見直し												15,000	15,000	168,056
80	4	9	27	会派共用費 10~12月分												90,000	90,000	158,056
81	4	10	7	電気料金 10月分									4,004			4,004	4,004	154,052
82	4	10	14	自動車リース料 本体+消費税 10月 固定電話使用料、インターネット使用料 9 月分												29,975	29,975	124,077
83	4	10	17	自動車ガソリン代 8/2分												2,575	2,575	121,502
84	4	10	17	自動車ガソリン代 8/7分														118,927
85	4	10	31	自動車ガソリン代 8/13分														116,352

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 源 野 和 清

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
86	4	11	2	自動車ガソリン代 9/4分												1,633	1,633	488,489
87	4	11	2	自動車ガソリン代 9/12分												2,107	2,107	486,382
88	4	11	2	自動車ガソリン代 9/17分												1,818	1,818	484,564
89	4	11	2	自動車ガソリン代 9/25分												2,148	2,148	482,416
90	4	11	2	自動車ガソリン代 9/30分												1,202	1,202	481,214
91	4	11	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 4/10/5分												44	44	481,170
92	4	11	2	北国新聞 10月分												4,400	4,400	476,770
93	4	10	20	研修費 10/20 公共施設を見れば財政 問題がわかる			15,000										15,000	461,770
94	4	12	12	交通費 往路 10/20 公共施設を見れば 財政問題がわかる			14,380										14,380	447,390
95	4	12	12	交通費 復路 10/20 公共施設を見れば 財政問題がわかる			14,380										14,380	433,010
96	4	12	12	宿泊費 10/20 公共施設を見れば財政 問題がわかる			13,194										13,194	419,816
97	4	11	7	研修費 11/9 PFIによる各種住宅整備の 実務について 参加費			24,000										24,000	395,816
98	4	11	7	研修費 11/9 PFIによる各種住宅整備の 実務について 振込料			770										770	395,046
99	4	12	12	交通費 往路 PFIによる各種住宅整備の 実務について			14,180										14,180	380,866
100	4	12	12	交通費 復路 PFIによる各種住宅整備の 実務について			14,180										14,180	366,686
101	4	11	9	交通費 タクシー代 PFIによる各種住宅 整備の実務について			740										740	365,946
102	4	11	8	政策立案メルマガ&データベース・有料会 員 6カ月分												5,880	5,880	360,066
103	4	11	8	政策立案メルマガ&データベース・有料会 員 振込料												770	770	359,296
104	4	11	10	携帯電話使用料 9月分												6,538	6,538	352,758
105	4	11	15	電気料金 11月分												4,794	4,794	347,964
106	4	11	17	自動車リース料 本体+消費税 11月 固定電話使用料、インターネット使用料 10月分												29,975	29,975	317,989
107	4	11	30													2,615	2,615	315,374
108	4	12	2	自動車ガソリン代 10/10分												2,095	2,095	313,279
109	4	12	2	自動車ガソリン代 10/15分												1,558	1,558	311,721
110	4	12	2	自動車ガソリン代 10/18分												2,126	2,126	309,595
111	4	12	2	自動車ガソリン代 10/29分												1,605	1,605	307,990
112	4	12	2	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 4/11/5分												44	44	307,946
113	4	12	2	北国新聞 11月分												4,400	4,400	303,546
114	4	12	12	携帯電話使用料 10月分												6,567	6,567	296,979
115	4	12	16	電気料金 12月分												6,218	6,218	290,761
116	4	12	19	自動車リース料 本体+消費税 12月 固定電話使用料、インターネット使用料 11月分												29,975	29,975	260,786
117	5	1	4													2,582	2,582	258,204
118	5	1	4	北国新聞 12月分												4,400	4,400	253,804
119	5	1	4	自動車ガソリン代 11/1分												1,761	1,761	252,043
120	5	1	4	自動車ガソリン代 11/5分												1,143	1,143	250,900
121	5	1	4	自動車ガソリン代 11/12分												1,383	1,383	249,517
122	5	1	4	自動車ガソリン代 11/23分												1,411	1,411	248,106
123	5	1	4	自動車ガソリン代明細発行手数料 R 4/12/5分												44	44	248,062
124	5	1	4	石川県ビジュアル150年誌												16,500	16,500	231,562
125	5	1	5	第四・四半期交付	480,000													711,562
125	5	1	10	携帯電話使用料 11月分												6,539	6,539	705,023
126	5	1	17	自動車リース料 本体+消費税 1月												29,975	29,975	675,048

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 源 野 和 清

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
127	5	1	19	電気料金 1月分									9,984			9,984	665,064	
				固定電話使用料、インターネット使用料														
128	5	1	31	12月分									2,571			2,571	662,493	
129	5	2	2	自動車ガソリン代 12/4分											2,004	2,004	660,489	
130	5	2	2	自動車ガソリン代 12/8分											1,849	1,849	658,640	
131	5	2	2	自動車ガソリン代 12/12分											928	928	657,712	
132	5	2	2	自動車ガソリン代 12/19分											1,623	1,623	656,089	
133	5	2	2	自動車ガソリン代 12/24分											1,143	1,143	654,946	
134	5	2	2	自動車ガソリン代 12/28分											1,362	1,362	653,584	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R														
135	5	2	2	5/1/5分											44	44	653,540	
136	5	2	2	北国新聞 1月分								4,400				4,400	649,140	
137	5	2	10	携帯電話使用料 12月分											6,552	6,552	642,588	
				市議会だより制作・印刷費 令和5														
138	5	2	14	年新春号作成			49,500									49,500	593,088	
				市議会だより制作費(Web版) 令				49,500									49,500	543,588
139	5	2	14	和5年新春号作成												5,933	537,655	
140	5	2	15	電気料金 2月分									5,933			5,933	531,722	
141	5	2	17	自動車リース料 本体+消費税 2月											29,975	29,975	501,747	
				固定電話使用料、インターネット使用料 1														
142	5	2	28	月分									2,536			2,536	505,144	
143	5	3	2	自動車ガソリン代 1/2分												981	504,163	
144	5	3	2	自動車ガソリン代 1/7分											1,763	1,763	502,400	
145	5	3	2	自動車ガソリン代 1/16分											2,042	2,042	500,358	
146	5	3	2	自動車ガソリン代 1/21分											2,053	2,053	498,305	
147	5	3	2	自動車ガソリン代 1/25分											1,144	1,144	497,161	
148	5	3	2	自動車ガソリン代 1/30分											1,832	1,832	495,329	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R														
149	5	3	2	5/2/5分											44	44	495,285	
150	5	3	2	北国新聞 2月分								4,400				4,400	490,885	
151	5	3	10	携帯電話使用料 1月分											6,572	6,572	484,313	
152	5	3	15	電気料金 3月分									5,177			5,177	479,136	
153	5	3	17	自動車リース料 本体+消費税 3月											29,975	29,975	449,161	
				固定電話使用料、インターネット使用料 2														
154	5	3	31	月分									2,542			2,542	446,619	
155	5			自動車ガソリン代 2/8分(未払い)											1,825	1,825	444,794	
156	5			自動車ガソリン代 2/12分(未払い)											1,781	1,781	443,013	
157	5			自動車ガソリン代 2/17分(未払い)											707	707	442,306	
158	5			自動車ガソリン代 2/20分(未払い)											1,705	1,705	440,601	
159	5			自動車ガソリン代 2/27分(未払い)											1,333	1,333	439,268	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R														
160	5			5/3/5分(未払い)											44	44	439,224	
161	5			北国新聞 3月分(未払い)								4,400				4,400	434,824	
162	5			携帯電話使用料 2月分(未払い)											6,551	6,551	428,273	
163	4	9	12	預金利子 令和4年9/12	1												428,274	
164	5	3	13	預金利子 令和5年3/13	1												428,275	
				固定電話使用料、インターネット使用料 3														
165	5			月分(未払い)									2,577			2,577	425,698	
166	5			自動車ガソリン代 3/7分(未払い)											1,530	1,530	424,168	
167	5			自動車ガソリン代 3/12分(未払い)											1,979	1,979	422,189	
168	5			自動車ガソリン代 3/16分(未払い)											1,380	1,380	420,809	
169	5			自動車ガソリン代 3/24分(未払い)											1,450	1,450	419,359	
170	5			自動車ガソリン代 3/28分(未払い)											1,800	1,800	417,559	
				自動車ガソリン代明細発行手数料 R														
171	5			5/4/5分(未払い)											44	44	417,515	
172	5			携帯電話使用料 3月分(未払い)											6,546	6,546	410,969	
173	5	3	31	会派共用費精算払い戻し	58,166												469,135	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 源 野 和 清

(単位：円)

令和 4 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費		小計	
						1,978,168	86,821	224,254	214,633	0	0	0	0	84,650	0	93,533	270,000	535,342	1,509,033	469,135